
06/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=842477&acao=A&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2020 (SRP)

Às 12:42 horas do dia 06 de maio de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2020, referente ao Processo
nº 32020, o pregoeiro, Sr(a) EDER RIBEIRO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado
no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Serviço de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de cotação, reserva,
marcação, remarcação, cancelamento, alteração, reembolso e emissão de passagens aéreas (voo doméstico e
internacional), conforme as especificações do Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 345 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VOAR TURISMO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a quantidade de 345 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/05/2020
12:42:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VOAR TURISMO EIRELI, CNPJ/CPF:
26.585.506/0001-01, Melhor lance: R$ 0,0001

Item: 2
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária - Menor Taxa de Serviço
Descrição Complementar: Serviço de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de cotação, reserva,
marcação, remarcação, cancelamento, alteração, reembolso e emissão de passagens terrestres (intermunicipal,
interestadual ou internacional), conforme as especificações do Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a quantidade
de 120 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/05/2020
12:42:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO
EIRELI, CNPJ/CPF: 10.255.350/0001-52, Melhor lance: R$ 0,0001

Fim do documento


